
 

第31回桐生タイムス杯
２日目3/13・14・15・16・17

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:18

１ Ｘ 4046 谷村　　啓司 B1 F1 15.3 22.8 ６－－－－－－－－－ 6
２ ○ 4644 山田　　亮太 A2 38.8 36.8 ４５－－－－－－－－ 9
３ ◎ 4706 三浦　洋次朗 A2 34.4 30.7 ３５－－－－－－－－ 11
４ △ 5321 一色　　颯輝 B1 34.0 32.0 －３－－－－－－－－

５ 5288 尾道　　佳諭 B2 F2 27.0 33.3 ６－－－－－－－－－

６ 3617 竹田　　広樹 B1 17.6 24.0 ６－－－－－－－－－ 8

123/465 2連単：3＝2 , 3＝4 , 3＝1　　　3連単：3－2＝4 , 3－2＝1 , 3－4＝1
スリット隊形次第では谷村も先マイは一考だが、ここはＡ級両者の首位攻防に注目。先に仕掛ける山田をセンターから三浦が俊敏に仕留めて主導権を握る。

予選

15:41

１ Ｘ 4106 坂井　　康嗣 B1 26.4 25.4 ５－－－－－－－－－ 6
２ 4197 渥美　　卓郎 B1 27.0 28.8 ２－－－－－－－－－ 11
３ ◎ 3655 本橋　　克洋 A2 27.9 36.2 －３－－－－－－－－ 8
４ ○ 4207 松下　　一也 A2 20.6 34.4 ５６－－－－－－－－ 12
５ △ 3352 小川　　晃司 B1 33.3 41.8 －５－－－－－－－－ 10
６ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 33.3 19.3 ６－－－－－－－－－ 9

123/465 2連単：3＝4 , 3＝5 , 3＝1　　　3連単：3－4＝5 , 3－4＝1 , 3－5＝1
初日は中団がいっぱいだった本橋。ここは更なる足の上積みを図り、攻めの先陣を切りたいところ。カドの強みを生かす松下のダッシュも鋭い。

予選

16:04

１ Ｘ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 13.5 21.4 －４－－－－－－－－ 7
２ 4899 占部　　一真 B1 25.6 22.8 ５－－－－－－－－－ 8
３ 5070 中島　　　航 B1 F1 20.8 21.7 －４－－－－－－－－ 11
４ ◎ 4754 松尾　　　充 A2 15.2 33.3 ４３－－－－－－－－ 9
５ △ 3303 渡辺　　　豊 A2 30.5 32.2 －２－－－－－－－－ 10
６ ○ 3984 坂口　　　周 A1 21.4 26.3 １３－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：4＝6 , 4＝5 , 4＝1　　　3連単：4－6＝5 , 4－6＝1 , 4－5＝1
外枠勢の動向にも注視したい一戦だが、枠なり進入であってもダッシュ早い松尾がカドから攻め込む展開が有力。渡辺、坂口の出番も十分ありそう。

予選

16:35

１ ○ 4209 藤田　　竜弘 B1 48.7 23.9 ５３－－－－－－－－

２ △ 4598 加藤　　政彦 A2 31.7 36.3 ２５－－－－－－－－ 12
３ Ｘ 3696 白井　　友晴 A2 25.0 26.9 ３１－－－－－－－－ 11
４ 4945 上村　　宏太 B1 35.0 33.3 １－－－－－－－－－ 10
５ 4684 楠原　　翔太 B1 F1 26.4 39.2 －５－－－－－－－－ 8
６ ◎ 3159 江口　　晃生 A1 F1 25.7 13.8 １１－－－－－－－－ 9

162/345 2連単：6＝1 , 6＝2 , 6＝3　　　3連単：6－1＝2 , 6－1＝3 , 6－2＝3
初日はイン逃げ連発で好発進を決めた地元江口。ここも内寄りを奪い、貫禄の立ち回りで連勝を伸ばす公算が高い。藤田もインなら逃げ勝負。

予選

17:01

１ ◎ 4778 堤　　　啓輔 B1 30.4 38.9 ６２－－－－－－－－

２ △ 4150 山田　　雄太 A1 F1 10.3 27.2 ３４－－－－－－－－ 10
３ Ｘ 4175 川尻　　泰輔 A2 25.0 22.4 ３２－－－－－－－－ 12
４ 4818 伏見　　俊介 B1 48.9 29.8 １４－－－－－－－－

５ 3690 河合　　三弘 B1 29.7 17.6 ６１－－－－－－－－

６ ○ 4794 和田　　拓也 A1 29.7 33.9 １２－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
初日後半は出足関係が良さそうに見えた堤。アウトからでも和田の一撃は脅威だが、イン有利に押し切ってみせるか。山田も巻き返しへ攻めの姿勢。

ドラドキ目
玉

17:28

１ ◎ 4653 小野　　達哉 A1 F1 14.2 40.0 ３６－－－－－－－－ 10
２ ○ 3107 平岡　　重典 B1 36.1 37.5 ５４－－－－－－－－

３ △ 4181 花本　　夏樹 B1 32.4 46.4 ４４－－－－－－－－

４ 4046 谷村　　啓司 B1 F1 15.3 22.8 ６－－－－－－－－－ 1
５ Ｘ 4106 坂井　　康嗣 B1 26.4 25.4 ５－－－－－－－－－ 2
６ 4648 木村　　亮太 B1 21.4 48.8 ５６－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
ドリーム戦では出番を欠いた小野だが、機歴を考えればまずまずの印象。抜けた足まではないが、目玉戦ならしっかり逃げ切るはず。相手も同県先輩の平岡か。

                               1 / 2



 

第31回桐生タイムス杯
２日目3/13・14・15・16・17

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:55

１ ◎ 4424 松尾　　昂明 A2 F1 47.8 40.7 ２１－－－－－－－－ 12
２ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 13.5 21.4 －４－－－－－－－－ 3
３ Ｘ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 29.5 44.6 ２４－－－－－－－－ 11
４ ○ 4731 間野　　兼礼 B1 31.9 33.3 １１－－－－－－－－

５ 5371 早川　　颯太 B2 61.8 11.6 －６－－－－－－－－

６ △ 5216 長谷川　晴哉 B1 25.0 37.0 １３－－－－－－－－

123/465 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝3　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝3 , 1－6＝3
荒れ水面の中を連勝で乗り切った間野のカドも魅力は十分だが、松尾も２、１着と上々の滑り出し。インＳに集中して速攻といく。長谷川の積極策も圏内。

ドラドキ５

18:29

１ ◎ 3655 本橋　　克洋 A2 27.9 36.2 －３－－－－－－－－ 2
２ 3617 竹田　　広樹 B1 17.6 24.0 ６－－－－－－－－－ 1
３ △ 4684 楠原　　翔太 B1 F1 26.4 39.2 －５－－－－－－－－ 4
４ 4899 占部　　一真 B1 25.6 22.8 ５－－－－－－－－－ 3
５ ○ 4512 高野　　哲史 A1 35.4 24.5 ４５－－－－－－－－ 12
６ Ｘ 4540 相原　　利章 B1 F1 43.2 28.5 ２２－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝6 , 1－3＝6
絶好枠が巡ってきた地元本橋に注目が集まる一戦。更に調整を進めて、インから気合の逃げで人気に応えるか。高野のダッシュ攻撃も侮れない。

予選特賞

18:55

１ ○ 4754 松尾　　　充 A2 15.2 33.3 ４３－－－－－－－－ 3
２ ◎ 3159 江口　　晃生 A1 F1 25.7 13.8 １１－－－－－－－－ 4
３ 5259 野田　　昇吾 B1 F1 26.8 36.3 ２－－－－－－－－－

４ △ 4644 山田　　亮太 A2 38.8 36.8 ４５－－－－－－－－ 1
５ Ｘ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 33.3 19.3 ６－－－－－－－－－ 2
６ 5385 鈴木　　柊介 B2 32.4 44.9 －６－－－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
初日は貫禄の逃げで連勝は江口。更なる上積みへ妥協せず、内寄りから自在的確なハンドルで突き抜ける展開か。松尾もインなら逃げて不思議はない。

予選特賞

19:25

１ ◎ 3303 渡辺　　　豊 A2 30.5 32.2 －２－－－－－－－－ 3
２ △ 4653 小野　　達哉 A1 F1 14.2 40.0 ３６－－－－－－－－ 6
３ Ｘ 4150 山田　　雄太 A1 F1 10.3 27.2 ３４－－－－－－－－ 5
４ ○ 3740 大澤　　普司 A2 31.9 35.7 ３２－－－－－－－－

５ 4945 上村　　宏太 B1 35.0 33.3 １－－－－－－－－－ 4
６ 3352 小川　　晃司 B1 33.3 41.8 －５－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
アウト小川まで軽視はできない一戦だが、インならベテラン渡辺も踏み込んでくるはず。冷静なイン運びで主導権へ。地元大澤がカドから見せ場を作る。

予選特選

19:56

１ ◎ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 29.5 44.6 ２４－－－－－－－－ 7
２ △ 4706 三浦　洋次朗 A2 34.4 30.7 ３５－－－－－－－－ 1
３ ○ 4794 和田　　拓也 A1 29.7 33.9 １２－－－－－－－－ 5
４ 5070 中島　　　航 B1 F1 20.8 21.7 －４－－－－－－－－ 3
５ Ｘ 3696 白井　　友晴 A2 25.0 26.9 ３１－－－－－－－－ 4
６ 4197 渥美　　卓郎 B1 27.0 28.8 ２－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
もうひと足欲しい印象の吉田だが、このイン戦は取りこぼせないところ。伸びる和田を封じてインから全速逃げを敢行。三浦の差し運びも一考。

桐生特選

20:31

１ ◎ 4512 高野　　哲史 A1 35.4 24.5 ４５－－－－－－－－ 8
２ ○ 3984 坂口　　　周 A1 21.4 26.3 １３－－－－－－－－ 3
３ 4207 松下　　一也 A2 20.6 34.4 ５６－－－－－－－－ 2
４ Ｘ 4598 加藤　　政彦 A2 31.7 36.3 ２５－－－－－－－－ 4
５ △ 4424 松尾　　昂明 A2 F1 47.8 40.7 ２１－－－－－－－－ 7
６ 4175 川尻　　泰輔 A2 25.0 22.4 ３２－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝4 , 1－5＝4
足的には中堅の域を出ていない高野だが、上積みは必至か。イン実績が高く、寄せつけぬ逃げで人気に応えよう。坂口は差し、松尾は一発を目論む。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

